EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 034/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AFONSO GORDIA  001.***.469-62 14.685.394-3 115373 SÃO JOAO DO

TRIUNFO

2 AGROQUIMICA BRASINHA LTDA  05.***.101/0001-62 14.590.874-4 116771 NOVA ESPERANÇA

3 ANTONIO DA SILVA VIEIRA  063.***.559-36 14.838.639-0 118605 DIAMANTE DO SUL

4 BENTO STANG  033.***.769-09 14.282.317-9 115882 NOVA ESPERANÇA

DO SUDOESTE

5 GENEZIO SAMPAIO  615.***.969-20 14.553.635-9 116587 UBIRATA

6 GILBERTO BORGIO  409.***.909-68 14.802.886-9 118711 NOVA CANTU

7 JOCELI BILHAN 313.***.170-53 14.295.551-2 115504 PATO BRAGADO

8 JULIO CEZAR MEDEIROS  495.***.981-20 14.957.687-8 119528 MARINGA

9 LIZANDRO HORST DE ALMEIDA  061.***.329-20 13.713.997-9 103011 TURVO

10 MIGUEL JUBANSKI  604.***.209-49 14.343.800-7 114210 RIO AZUL

11 MUNICIPIO DE TELEMACO BORBA  76.***.240/0001-04 14.601.851-3 116283 TELEMACO BORBA

12 NIVALDO MARRETTO  704.***.609-00 14.272.790-0 115214 ASSIS

CHATEAUBRIAND

13 PAULO CESAR DA CRUZ MELO  791.***.809-04 13.760.404-3 103678 PIEN

 14 RODINEIS IZAEL LOPES  078.***.729-51 14.729.473-5 116869 CRUZEIRO DO OESTE

15 SELEMARA  680.***.709-34 14.347.740-1 115515 TOLEDO

16 SS MANUTENÇAO DE BOMBAS LTDA  05.***.507/0001-12 14.504.624-6 114920 ITAGUAJE

17 THEDDY MARCOS LUCAVEI  024.***.619-44 14.891.974-7 1173654 INACIO MARTINS

Curitiba, 28 de março de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI